品番 : EA537KR-27
品名 : 125mm 精密プライヤー(ﾒｯｷ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA537KR-17
同型 磨き仕上げコメント
品番
販売価格 4,960円（税抜）／ 円（税込）5,456
カタログ価
格
4,960円（税抜）／5,456円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0272ページ
（2024/04/29 23:33現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 3733125
全長 125mm 幅×厚み 1.7×2.0mm
ハンドル プラスチックコーティング 仕上げ クロムメッキ
重量(g) 60 材質 高品質工具鋼
本体 幅：12.5mm、厚：7.0mm、ノーズ長：
27mm
ギザなし
代替品